
VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

RezultĆ„Ā�ti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 20:11  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap Points

  S12 2008 un jaun.     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 5 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 7:19.1 1000

2 1 ŠMITE Karlīna Keita 2008 Cēsis 7:52.1 33.0 930

3 8 BEĶERE Lāsma Marta 2009 Madonas BJSS 8:22.1 1:03.0 875

4 2 ALZIŅA Laura 2008 Mazsalaca 8:35.4 1:16.3 852

5 9 LĀCE Adrija 2008 Cēsis 8:48.1 1:29.0 831

6 6 KRĒMERE Kerija 2009 Madonas BJSS 8:59.3 1:40.2 814

7 3 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 9:11.0 1:51.9 797

8 7 MIGLONE Luīze 2009 Madonas BJSS 9:19.2 2:00.1 785

9 4 ŠĶĒLE Dārta 2009 Madonas BJSS 9:46.0 2:26.9 749

  S14 2006-2007     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 10 BLEIDELE Stella 2007 CPSS 7:35.1 1000

2 12 SKRIDE Letīcija Anna 2007 CPSS 8:58.1 1:23.0 846

Did Not Start (1)

11 OZOLIŅA Patrīcija 2007 Cēsu pilsētas Sporta skola

  V12 2008 un jaun.     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 13 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Cēsu pilsētas sporta skola 6:28.1 1000

2 19 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madona 7:47.3 1:19.2 831

3 16 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 8:10.5 1:42.4 791

4 17 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 CPSS 8:42.5 2:14.4 743

5 18 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 9:04.4 2:36.3 713

6 15 ATLĀCIS Jānis 2009 Kocēnu pamatskola 9:30.7 3:02.6 680

7 14 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 Cēsis 10:22.0 3:53.9 624

  V14 2006-2007     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 20 JEKIMOVS Ernests 2006 Cēsis 6:44.8 1000

2 21 CIRCENS Indriķis Ints 2007 Viļakas bjss 7:36.9 52.1 886

  S veselības     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 22 KRŪMIŅA-EGLĪTE Dace 1972 TRX Cēsis 12:20.7 1000



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

RezultÄ�ti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 20:07  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap Points

  S16 2004-2005  

1 24 BLEIDELE Elza 2005 CPSS 16:25.0 1000

2 25 VOLFA Estere 2005 CPSS 17:04.9 39.9 961

3 23 SLOTIŅA Elizabete 2005 CPSS 18:37.6 2:12.6 881

4 26 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madona 18:54.6 2:29.6 868

  S18 2002-2003  

1 27 VAĻSKA Ieva 2003 TRX Cēsis / CPSS 23:04.1 1000

  V16 2004-2005  

1 28 LOŠINS Ričards 2005 Jāņmuiža 16:49.3 1000

2 30 BISERS Rudis 2005 Cēsu pilsētas sporta skola 17:38.8 49.5 953

3 31 CIRCENS Ēriks 2004 Viļakas bjss 18:50.1 2:00.8 893

Did Not Start (1)

29 ZAĶIS Emīls 2005 B.XC.S

  S50 1971 un vec.  

1 33 LEIMANE Žanete 1967 TRX Cēsis/Smiltene 18:55.5 1000

2 32 ZĀLĪTE Elita 1967 TRX Cēsis/Smiltene 19:59.7 1:04.2 946

3 34 EGLĪTE Inguna 1964 TRX Cēsis 22:38.7 3:43.2 836

  S 2001 un vec.  

1 35 EGLĪTE Anete 1994 Rauna 24:12.9 1000



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 20:00  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap Points

  V18 2002-2003  

1 36 KĀRKLIŅŠ Vaino 2003 - 31:01.1 1000

  V40 1972-1981  

1 38 NIKLASS Mārtiņš 1976 Rollertour 26:25.1 1000

2 37 ZARIŅŠ Mariss 1973 Cēsis 30:30.7 4:05.6 866

Did Not Start (1)

39 GRAUDIŅŠ Gatis 1977 Hestia Hotel Group

Did Not Finish (1)

40 TREIMANIS Mārcis 1980 Frīdas Karlsones atbrīvošanas 

  V50 1971 un vec.  

1 43 DANČAUSKIS Uģis 1966 TRX Cēsis 29:43.5 1000

2 42 SEDLENIEKS Ivars 1958 Cēsis 31:51.6 2:08.1 933

Did Not Start (2)

41 LAPSA Uldis 1966 Madona

44 ŠURIŅŠ Aldis 1965 Madona

  V 2001 un vec.  

1 45 BERNĀNS Edgars 1986 LAT Rollski Team 21:24.1 1000

2 47 CAUNE Ivo 1973 Cēsis 21:50.0 25.9 980

3 46 CIRCENS Jānis 1994 Viļakas novads 30:08.0 8:43.9 710

4 48 BRAMMANIS Dāvis 1993 Cēsis 38:50.1 17:26.0 551



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 15:27  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  S12 2008 un jaun.     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 5 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 3:43.4 (1) 7:19.1

2 1 ŠMITE Karlīna Keita 2008 Cēsis 3:56.0 (2) 7:52.1 33.0

3 8 BEĶERE Lāsma Marta 2009 Madonas BJSS 4:04.4 (3) 8:22.1 1:03.0

4 2 ALZIŅA Laura 2008 Mazsalaca 4:16.1 (4) 8:35.4 1:16.3

5 9 LĀCE Adrija 2008 Cēsis 4:18.9 (5) 8:48.1 1:29.0

6 6 KRĒMERE Kerija 2009 Madonas BJSS 4:27.9 (6) 8:59.3 1:40.2

7 3 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 4:46.2 (8) 9:11.0 1:51.9

8 7 MIGLONE Luīze 2009 Madonas BJSS 4:39.3 (7) 9:19.2 2:00.1

9 4 ŠĶĒLE Dārta 2009 Madonas BJSS 4:49.9 (9) 9:46.0 2:26.9

  S14 2006-2007     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 10 BLEIDELE Stella 2007 CPSS 3:43.2 (1) 7:35.1

2 12 SKRIDE Letīcija Anna 2007 CPSS 4:26.8 (2) 8:58.1 1:23.0

Did Not Start (1)

11 OZOLIŅA Patrīcija 2007 Cēsu pilsētas Sporta skola

  V12 2008 un jaun.     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 13 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Cēsu pilsētas sporta skola 3:13.2 (1) 6:28.1

2 19 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madona 3:47.9 (2) 7:47.3 1:19.2

3 16 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 4:03.2 (3) 8:10.5 1:42.4

4 17 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 CPSS 4:17.8 (4) 8:42.5 2:14.4

5 18 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 4:31.3 (5) 9:04.4 2:36.3

6 15 ATLĀCIS Jānis 2009 Kocēnu pamatskola 4:40.4 (6) 9:30.7 3:02.6

7 14 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 Cēsis 5:11.1 (7) 10:22.0 3:53.9

  V14 2006-2007     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 20 JEKIMOVS Ernests 2006 Cēsis 3:22.5 (1) 6:44.8

2 21 CIRCENS Indriķis Ints 2007 Viļakas bjss 3:43.9 (2) 7:36.9 52.1

  S veselības     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 22 KRŪMIŅA-EGLĪTE Dace 1972 TRX Cēsis 6:09.8 (1) 12:20.7



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 16:14  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  S16 2004-2005  

1 24 BLEIDELE Elza 2005 CPSS 5:32.7 (1) 11:02.6 (1) 16:25.0

2 25 VOLFA Estere 2005 CPSS 5:38.4 (2) 11:25.6 (2) 17:04.9 39.9

3 23 SLOTIŅA Elizabete 2005 CPSS 6:03.7 (3) 12:19.1 (3) 18:37.6 2:12.6

4 26 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madona 6:15.7 (4) 12:38.5 (4) 18:54.6 2:29.6

  S18 2002-2003  

1 27 VAĻSKA Ieva 2003 TRX Cēsis / CPSS 6:56.8 (1) 15:01.1 (1) 23:04.1

  V16 2004-2005  

1 28 LOŠINS Ričards 2005 Jāņmuiža 5:34.2 (2) 11:15.2 (1) 16:49.3

2 30 BISERS Rudis 2005 Cēsu pilsētas sporta skola 5:22.8 (1) 11:23.8 (2) 17:38.8 49.5

3 31 CIRCENS Ēriks 2004 Viļakas bjss 6:05.3 (3) 12:23.4 (3) 18:50.1 2:00.8

Did Not Start (1)

29 ZAĶIS Emīls 2005 B.XC.S

  S50 1971 un vec.  

1 33 LEIMANE Žanete 1967 TRX Cēsis/Smiltene 6:10.5 (1) 12:32.5 (1) 18:55.5

2 32 ZĀLĪTE Elita 1967 TRX Cēsis/Smiltene 6:31.8 (2) 13:17.7 (2) 19:59.7 1:04.2

3 34 EGLĪTE Inguna 1964 TRX Cēsis 7:37.1 (3) 15:05.9 (3) 22:38.7 3:43.2

  S 2001 un vec.  

1 35 EGLĪTE Anete 1994 Rauna 7:25.8 (1) 15:39.7 (1) 24:12.9



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 17:20  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Time Gap

  V18 2002-2003  

1 36 KĀRKLIŅŠ Vaino 5:32.0 (1) 11:31.1 (1) 17:54.5 (1) 24:27.4 (1) 31:01.1

  V40 1972-1981  

1 38 NIKLASS Mārtiņš 5:20.0 (1) 10:33.8 (1) 15:54.5 (1) 21:07.8 (1) 26:25.1

2 37 ZARIŅŠ Mariss 5:57.8 (2) 12:10.3 (2) 18:15.4 (2) 24:29.6 (2) 30:30.7 4:05.6

Did Not Start (1)

39 GRAUDIŅŠ Gatis

Did Not Finish (1)

40 TREIMANIS Mārcis

  V50 1971 un vec.  

1 43 DANČAUSKIS Uģis 5:40.0 (1) 11:31.3 (1) 17:37.1 (1) 23:39.1 (1) 29:43.5

2 42 SEDLENIEKS Ivars 6:08.1 (2) 12:34.8 (2) 19:07.0 (2) 25:33.2 (2) 31:51.6 2:08.1

Did Not Start (2)

41 LAPSA Uldis

44 ŠURIŅŠ Aldis

  V 2001 un vec.  

1 45 BERNĀNS Edgars 4:09.0 (1) 8:25.4 (1) 12:50.1 (1) 17:05.9 (1) 21:24.1

2 47 CAUNE Ivo 4:16.7 (2) 8:40.0 (2) 13:04.9 (2) 17:28.2 (2) 21:50.0 25.9

3 46 CIRCENS Jānis 5:47.2 (3) 11:51.6 (3) 17:56.4 (3) 24:03.7 (3) 30:08.0 8:43.9

4 48 BRAMMANIS Dāvis 6:39.2 (4) 14:24.4 (4) 22:52.1 (4) 31:12.2 (4) 38:50.1 17:26.0



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 15:28  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

  S12 2008 un jaun.     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 5 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 3:43.4 (1) 3:35.7 (1) 7:19.1

2 1 ŠMITE Karlīna Keita 2008 Cēsis 3:56.0 (2) 3:56.1 (2) 7:52.1 33.0

3 8 BEĶERE Lāsma Marta 2009 Madonas BJSS 4:04.4 (3) 4:17.7 (3) 8:22.1 1:03.0

4 2 ALZIŅA Laura 2008 Mazsalaca 4:16.1 (4) 4:19.3 (4) 8:35.4 1:16.3

5 9 LĀCE Adrija 2008 Cēsis 4:18.9 (5) 4:29.2 (6) 8:48.1 1:29.0

6 6 KRĒMERE Kerija 2009 Madonas BJSS 4:27.9 (6) 4:31.4 (7) 8:59.3 1:40.2

7 3 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 4:46.2 (8) 4:24.8 (5) 9:11.0 1:51.9

8 7 MIGLONE Luīze 2009 Madonas BJSS 4:39.3 (7) 4:39.9 (8) 9:19.2 2:00.1

9 4 ŠĶĒLE Dārta 2009 Madonas BJSS 4:49.9 (9) 4:56.1 (9) 9:46.0 2:26.9

  S14 2006-2007     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 10 BLEIDELE Stella 2007 CPSS 3:43.2 (1) 3:51.9 (1) 7:35.1

2 12 SKRIDE Letīcija Anna 2007 CPSS 4:26.8 (2) 4:31.3 (2) 8:58.1 1:23.0

Did Not Start (1)

11 OZOLIŅA Patrīcija 2007 Cēsu pilsētas Sporta skola

  V12 2008 un jaun.     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 13 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Cēsu pilsētas sporta skola 3:13.2 (1) 3:14.9 (1) 6:28.1

2 19 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madona 3:47.9 (2) 3:59.4 (2) 7:47.3 1:19.2

3 16 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 4:03.2 (3) 4:07.3 (3) 8:10.5 1:42.4

4 17 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 CPSS 4:17.8 (4) 4:24.7 (4) 8:42.5 2:14.4

5 18 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 4:31.3 (5) 4:33.1 (5) 9:04.4 2:36.3

6 15 ATLĀCIS Jānis 2009 Kocēnu pamatskola 4:40.4 (6) 4:50.3 (6) 9:30.7 3:02.6

7 14 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 Cēsis 5:11.1 (7) 5:10.9 (7) 10:22.0 3:53.9

  V14 2006-2007     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 20 JEKIMOVS Ernests 2006 Cēsis 3:22.5 (1) 3:22.3 (1) 6:44.8

2 21 CIRCENS Indriķis Ints 2007 Viļakas bjss 3:43.9 (2) 3:53.0 (2) 7:36.9 52.1

  S veselības     2,6 km (1,3 km x 2)  

1 22 KRŪMIŅA-EGLĪTE Dace 1972 TRX Cēsis 6:09.8 (1) 6:10.9 (1) 12:20.7



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 16:15  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  S16 2004-2005  

1 24 BLEIDELE Elza 2005 CPSS 5:32.7 (1) 5:29.9 (1) 5:22.4 (1) 16:25.0

2 25 VOLFA Estere 2005 CPSS 5:38.4 (2) 5:47.2 (2) 5:39.3 (2) 17:04.9 39.9

3 23 SLOTIŅA Elizabete 2005 CPSS 6:03.7 (3) 6:15.4 (3) 6:18.5 (4) 18:37.6 2:12.6

4 26 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madona 6:15.7 (4) 6:22.8 (4) 6:16.1 (3) 18:54.6 2:29.6

  S18 2002-2003  

1 27 VAĻSKA Ieva 2003 TRX Cēsis / CPSS 6:56.8 (1) 8:04.3 (1) 8:03.0 (1) 23:04.1

  V16 2004-2005  

1 28 LOŠINS Ričards 2005 Jāņmuiža 5:34.2 (2) 5:41.0 (1) 5:34.1 (1) 16:49.3

2 30 BISERS Rudis 2005 Cēsu pilsētas sporta skola 5:22.8 (1) 6:01.0 (2) 6:15.0 (2) 17:38.8 49.5

3 31 CIRCENS Ēriks 2004 Viļakas bjss 6:05.3 (3) 6:18.1 (3) 6:26.7 (3) 18:50.1 2:00.8

Did Not Start (1)

29 ZAĶIS Emīls 2005 B.XC.S

  S50 1971 un vec.  

1 33 LEIMANE Žanete 1967 TRX Cēsis/Smiltene 6:10.5 (1) 6:22.0 (1) 6:23.0 (1) 18:55.5

2 32 ZĀLĪTE Elita 1967 TRX Cēsis/Smiltene 6:31.8 (2) 6:45.9 (2) 6:42.0 (2) 19:59.7 1:04.2

3 34 EGLĪTE Inguna 1964 TRX Cēsis 7:37.1 (3) 7:28.8 (3) 7:32.8 (3) 22:38.7 3:43.2

  S 2001 un vec.  

1 35 EGLĪTE Anete 1994 Rauna 7:25.8 (1) 8:13.9 (1) 8:33.2 (1) 24:12.9



VolaSoftControlPdf

Rollerslēpošanas kontroltreniņi

1. kārta
Intervāla starts brīvajā stilā (īsā distance)

Sekctor times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

06.06.2020  /  COC Cēsis (LAT)  /  Rollertour, Cēsu Olimpiskais centrs 06.06.2020 at 17:22  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Time Gap

  V18 2002-2003  

1 36 KĀRKLIŅŠ Vaino 5:32.0 (1) 5:59.1 (1) 6:23.4 (1) 6:32.9 (1) 6:33.7 (1) 31:01.1

  V40 1972-1981  

1 38 NIKLASS Mārtiņš 5:20.0 (1) 5:13.8 (1) 5:20.7 (1) 5:13.3 (1) 5:17.3 (1) 26:25.1

2 37 ZARIŅŠ Mariss 5:57.8 (2) 6:12.5 (2) 6:05.1 (2) 6:14.2 (2) 6:01.1 (2) 30:30.7 4:05.6

Did Not Start (1)

39 GRAUDIŅŠ Gatis

Did Not Finish (1)

40 TREIMANIS Mārcis

  V50 1971 un vec.  

1 43 DANČAUSKIS Uģis 5:40.0 (1) 5:51.3 (1) 6:05.8 (1) 6:02.0 (1) 6:04.4 (1) 29:43.5

2 42 SEDLENIEKS Ivars 6:08.1 (2) 6:26.7 (2) 6:32.2 (2) 6:26.2 (2) 6:18.4 (2) 31:51.6 2:08.1

Did Not Start (2)

41 LAPSA Uldis

44 ŠURIŅŠ Aldis

  V 2001 un vec.  

1 45 BERNĀNS Edgars 4:09.0 (1) 4:16.4 (1) 4:24.7 (1) 4:15.8 (1) 4:18.2 (1) 21:24.1

2 47 CAUNE Ivo 4:16.7 (2) 4:23.3 (2) 4:24.9 (2) 4:23.3 (2) 4:21.8 (2) 21:50.0 25.9

3 46 CIRCENS Jānis 5:47.2 (3) 6:04.4 (3) 6:04.8 (3) 6:07.3 (3) 6:04.3 (3) 30:08.0 8:43.9

4 48 BRAMMANIS Dāvis 6:39.2 (4) 7:45.2 (4) 8:27.7 (4) 8:20.1 (4) 7:37.9 (4) 38:50.1 17:26.0


